

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D03827001001

项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；

二、项目主管部门或监督管理部门的人员；

三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；

五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

董雁如

顾东方

曹秀珠

承诺日期：2024年12月02日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D03827001001

项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

董雁如

顾东方

曹秀珠

承诺日期：2024年12月02日

评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D03827001001
项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	董雁如		组长		
2	顾东方		组员		
3	曹秀珠		组员		

全体评委签字：

董雁如

顾东方

曹秀珠

日期：2024年12月02日

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D03827001001

项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南璞洋环保科技有限公司	哈尔滨飞合科技有限公司	河南秀妍医疗器械有限公司	河南谱育科技有限公司	河南泽壹科技有限公司	厦门通创检测技术有限公司	河南博工电子科技有限公司	河南诺鼎环保科技有限公司
1	投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的条件	投标人（供应商）在投标时，按照濮财购【2022】9号文规定提供濮阳市政府采购供应商信用承诺书（格式见投标文件格式），无需再提交上述证明材料。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”的“政府采购严重违法失信行为信息记录”，拒绝参与本项目政府采购活动。	资格审查时，谈判小组通过互联网对供应商信用信息进行查询，供应商不再提供。	通过	通过	未通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的招标采购活动。	供应商自行承诺并承担后果，声明函不实的，按《中华人民共和国政府采购法》有关提供虚假材料的有关规定给予处罚。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	联合体投标	本次招标不接受联合体投标，实行资格后审。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	否决投标	通过	通过	通过	通过	通过

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D03827001001

项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南建业环境科技有限公司	河南高界智能科技有限公司	河南紫安环保科技有限责任公司
1	投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的条件	投标人（供应商）在投标时，按照濮财购【2022】9号文规定提供濮阳市政府采购供应商信用承诺书（格式见投标文件格式），无需再提交上述证明材料。	通过	通过	通过
2	根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”的“政府采购严重违法失信行为信息记录”，拒绝参与本项目政府采购活动。	资格审查时，谈判小组通过互联网对供应商信用信息进行查询，供应商不再提供。	通过	通过	通过
3	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的招标采购活动。	供应商自行承诺并承担后果，声明函不实的，按《中华人民共和国政府采购法》有关提供虚假材料的有关规定给予处罚。	通过	通过	通过
4	联合体投标	本次招标不接受联合体投标，实行资格后审。	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D03827001001
项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

全体评委签字:

董雁如

顾东方

曹秀珠

日期: 2024年12月02日

濮阳市公共资源交易中心

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D03827001001
项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南璞洋环保科技有限公司	哈尔滨飞合科技有限公司	河南谱育科技有限公司	河南泽壹科技有限公司	厦门通创检测技术有限公司	河南博工电子科技有限公司	河南诺鼎环保科技有限公司	河南建业环境科技有限公司	河南高界智能科技有限公司	河南紫安环保科技有限公司
1	响应函、首次报价一览表及签字盖章	有法定代表人（负责人）或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人（负责人）签字的，应附法定代表人（负责人）身份证明，由委托代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“响应文件格式”的规定。	通过	通过	通过	通过	未通过	通过	未通过	通过	通过	通过
2	报价	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	采购内容	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	交货期	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	质保期	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	交货地点	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量标准	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	谈判有效期	符合第二章“供应商须知”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	技术要求	符合“第五章 采购需求”参数要求。	通过	未通过	通过	未通过	未通过	未通过	通过	通过	通过	通过
10	其他	符合法律、法规和招标文件中规定的其他实质性要求。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	否决投标	通过	否决投标	否决投标	否决投标	否决投标	通过	通过	通过

全体评委签字：

董雁如 顾东方 曹秀珠

日期：2024年12月02日

谈判汇总表

项目编号: E4109005080D03827001001
项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	评审项目	评审标准	河南璞洋环保科技有限公司	河南谱育科技有限公司	河南建业环境科技有限公司	河南高界智能科技有限公司	河南紫安环保科技有限公司
1	谈判	符合谈判文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

董雁如

顾东方

曹秀珠

日期: 2024年12月02日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D03827001001
项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次） 日期: 2024年12月02日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)
1	河南谱育科技有限公司	929250	735000	0.00	735000
2	河南高界智能科技有限公司	999999	737982	0.00	737982
3	河南紫安环保科技有限责任公司	987660	746100	0.00	746100
4	河南建业环境科技有限公司	994050	797130	0.00	797130
5	河南璞洋环保科技有限公司	992070	876800	0.00	876800
评标基准价: 0		投标报价权重: 0			

全体评委签字: 董雁如 顾东方 曹香珠

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D03827001001

项目名称：濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南谱育科技有限公司	735000	735000	1
河南高界智能科技有限公司	737982	737982	2
河南紫安环保科技有限责任公司	746100	746100	3
河南建业环境科技有限公司	797130	797130	4
河南璞洋环保科技有限公司	876800	876800	5

全体评委签字：

董雁如

顾东方

曹秀珠

日期：2024年12月02日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03827001001
项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	哈尔滨飞合科技有限公司	符合性评审	否决投标	曹秀珠:不符合招标文件第五章 二、技术要求（一）、不透光烟度计（核心产品）9、工作条件：温度（-10 度—+50 度），相对湿度（0 %~95%） 董雁如:不锈钢烟度计技术要求：货物技术性能指标详细描述证明材料烟度计参数证明材料中未对工作温度、工作湿度作说明 顾东方:烟度计技术参数证明材料中未对工作温度、工作湿度作说明
2	河南秀妍医疗器械有限公司	资格评审	否决投标	曹秀珠:在“信用中国”中没有“政府采购违法失信行”记录名单截图，查询信用中国，经营有异常 董雁如:在信用中国上查出2024年11月11日“经营异常”“通过登记的住所或者经营场所无法联系的”
3	河南泽壹科技有限公司	符合性评审	否决投标	曹秀珠:不符合招标文件第五章 二、技术要求（一）、不透光烟度计（核心产品）9、工作条件：温度（-10 度—+50 度），相对湿度（0 %~95%） 董雁如:烟度计工作条件要求相对湿度0%~95%，货物技术性能指标详细描述证明材料说明书中相对湿度0%-90%，不符合质量标准技术要求 顾东方:1. 烟度计技术参数证明材料中工作湿度显示为0~90%，招标文件要求相对湿度0~95%，未负偏离；2. 参数证明材料中示值误差吸收比显示为正负2%，不符合招标文件要求正负1%，为负偏离；3. 烟气温湿度示值误差显示为正负2摄氏度，不符合招标文件要求正负1摄氏度，为负偏离；4. 尿素折光仪技术参数证明材料未说明内置电池是否可充电
4	厦门通创检测技术有限公司	符合性评审	否决投标	曹秀珠:不符合招标文件第五章 二、技术要求（一）、不透光烟度计（核心产品）9、工作条件：温度（-10 度—+50 度），相对湿度（0 %~95%） 董雁如:身份证明未加盖公章，不符合评审标准“身份证明或委托书应符合第六章“响应文件格式”的规定；不锈钢烟度计货物技术性能指标详细描述证明材料中工作温度-20—45度，招标要求是-10—50度，45度不符合招标要求 顾东方:三、法定代表人（负责人）身份证明 法人身份证扫描件未加盖单位公章烟度计货物技术性能指标详细描述证明材料中工作温度-20—45度，招标要求是-10—50度，45度不符合招标要求
5	河南博工电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	曹秀珠:不符合招标文件第六章响应文件格式，身份证上盖章 董雁如:尿素折光仪货物技术性能指标详细描述证明材料中测量精度为正负0.3%，招标要求为正负0.2%， 顾东方:56页尿素折光仪技术参数证明材料中测量精度为正负0.3%，招标要求为正负0.2%, 为负偏离

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03827001001
项目名称: 濮阳市生态环境综合行政执法支队濮阳市移动源执法装备项目（第二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
6	河南诺鼎环保科技有限公司	符合性评审	否决投标	曹秀珠:不符合招标文件第六章响应文件格式，身份证上盖章 董雁如:身份证明未加盖公章，不符合评审标准“身份证明或委托书应符合第六章“响应文件格式”的规定 顾东方:法定代表人（负责人）身份证明 法人身份证扫描件未加盖单位公章

全体评委签字:

董雁如

顾东方

曹秀珠

日期: 2024年12月02日